
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Wiking R

I II III IV V VI Punkte
16 35 20 19 24 34

251
7:7

╳

9
24

1
11
25

3
14

5
20

7
21

8
23

Auszeit

Ende
16:18 B  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 1 7 12

2011 2
19:24 13:20

0
10
20

1
12

2
13

4
16

8
17

9
18

Auszeit

12:14
13:17

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
12 11 9 6 1 2

227
17:21

╳

8
2
9

3
16

4
17

6
22

7 Auszeit

3:5
17:19

Ende
16:48 A  DJK Wiking S

I II III IV V VI Punkte
16 35 34 19 24 1

2520
15:16

2
13

3
14

7
18

9
23

10
25

12 Auszeit

14:14
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

A  DJK Wiking vs. FCJ Köln II B
Spiel 27 06.11.2022 15:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Wiking 7/14
1 Bondarev, Andreas X

16 Litto, Ilias X
19 Erkoc, Yayhakerim X
20 Karabulut, Murat X
24 Tylcz, Jakub X
34 Krieger, Laurenz X
35 Gernert, Luis X
A  Libero
A  Offizielle
T Tavares, Rui

CT Tavares, Beatriz E

C

B  FCJ Köln II 8/14
1 Ertel, Julian X
2 Lauter, Lion X
6 Wodarczyk, Timotheus X
7 Schink, Philipp X
9 Wulms, Noel X

10 Sharghi, Kian X
11 Wucherpfennig, Henk X
12 Freund, Tim X
B  Libero
B  Offizielle
T Casser, Torben E

CT Emmerich, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Wiking FCJ Köln II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 78 20 0 2 2
2 1 1 25 2 27 22 0 1 2

3
2 2 2 50 105 42 0 3 4
Start: 15:00 Ende: 16:48 Dauer: 1:48

Sieger: DJK Wiking

Schiedsgericht Linienrichter
1 Abrokat, Lars 1
2 Boss, Luke 2

Schreiber 3
Schr. Pfeiffer, Johannes 4

Assist. Peters, Joshua

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


