

Bezirksliga 2 mU20

Männer

A DJK Wiking vs. FCJ Köln II B

Spiel 27 06.11.2022 15:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



			S		art :00	Œ	DJK	Wikin	ng	R	En 16:		(B) FCJ	l Köln	II	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	ıfstellung A		35	20	19	24	34		10	9	6	1	7	12	
un i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П						1	25	11			2			20
ufste		Cuinlatand	Z						7:7		19:24			13:20			
¥	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	3	5	7	8	Auszeit	0	1	2			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9` 24	11 25	14	20	21	23		10 (2)	12	13	16	17	18	12:14 13:17

S		art :21	(3) FCJ	Köln	II	R	En 16:	de :48	(A) DJK	Wikin	g	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	11	9	6	1	2		16	35	34	19	24	1	
T				7			22						20	25
Z				17:21									15:16	
2	X 8	2	3	4	6	7		2	3		9	10 25	12	Auszeit
	Ö	9	16	17	2		3:5 17:19	13	14	18	23	29)		14:14 23:21

Punkte

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI
βı	Α	ufschlagfolge	Δ																				
	Sta	artaufstellung	1																				
를		Spielernr.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																				
			ļ							Auszeit													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																				

A	DJK Wiking	7/14	$^{\circ}$	FCJ Köln II	8/14
1	Bondarev, Andreas	Х	1	©Ertel, Julian	Х
16	© Litto, Ilias	Х	2	Lauter, Lion	Х
19	Erkoc, Yayhakerim	Х	6	Wodarczyk, Timotheus	Х
20	Karabulut, Murat	Х	7	Schink, Philipp	Х
24	Tylcz, Jakub	Х	9	Wulms, Noel	Х
34	Krieger, Laurenz	Х	10	Sharghi, Kian	Х
35	Gernert, Luis	Х	11	Wucherpfennig, Henk	Х
(A)) Libero		12	Freund, Tim	Х
Ā) Offizielle		$^{\odot}$	Libero	
Т	Tavares, Rui		B	Offizielle	
СТ	Tavares, Beatriz	Е	T	Casser, Torben	Е
			CT	Emmerich, Martin	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Abrokat, Lars	1	
2	Boss, Luke	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Pfeiffer, Johannes	4	
Assist.	Peters, Joshua		

				Ergek	nisse	•						
	$\overline{\mathbb{A}}$	DJ	K Wi	king	FCJ Köln II (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	78	20	0	2	2			
2	1	1	25	2	22	0	1	2				
				3								
2	2	2	50		105	42	0	3	4			
Si	tart	: 15	00:	Ende:	16:48	Dauer: 1:48						
Sie	ege	r: D	IJΚ \	Wiking	•				2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de